Приложение 6
к Правилам перевода, отчисления и восстановления аспирантов в организациях и учреждениях, осуществляющих подготовку научно-педагогических кадров
 (п.2.7)

Руководителю (ректору-директору) _______
                                   (наименование  организации)
_____________________________________
(Ф.И.О. ректора/директора)
________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
________________________________
(данные паспорта)
Зарегистрированного по адресу:
________________________________
(адрес по прописке)
_______________________________
(фактический адрес проживания)

Заявление

Прошу Вас отчислить меня из   _______________________________________ ______________________________________________________________________
(наименование организации, из которой осуществляется перевод)
[bookmark: _GoBack]в связи с   ______________________________________________________________
(указать причину отчисления)

                  Дата                                                                                              Подпись

Начальник отдела аттестации педагогических.
научно-педагогических и научных кадров	 			И.П.Масюченко